

Deklaracja Zgodności

Wytwarzanie art. z Tworzyw Sztucznych Lipiecki Marek z siedzibą Warszawa ul. Drwali 4 wpisany do Ewidencji Działalności Gospodarczej Zaświadczenie nr 81209, o numerze identyfikacji podatkowej NIP 113-000-38-07, deklaruje że:

Pojemniki na artykuły sypkie (art C004; art C005; art C006; art C007; art M110; art M106; art M104; str M108; art P513; art C101; art c102)

Pojemniki na artykuły stałe (art P105; art M109; art M115; art M102; art M101; art P403; art P402; art P401; art Z003;)

dopuszczone do kontaktu z żywnością, wykonane z tworzywa sztucznego polistyren Owispol 525 z dodatkiem barwników spełniających rezolucję AP(89) .

Pojemniki na artykuły płynne (art Ł002; art Ł003; art M231; art M233; art M230; art M232; art M251; art M250; art M242; art M240; art M241; art M272; art M270; art M271; art Z004; art M402; art M401; art M400; art M364; art M362; art M360; art M361; art M363; art T009; art T008; art M264; art M262; art M260 art M261; art M263) dopuszczone do kontaktu z żywnością, wykonane z tworzywa sztucznego polipropylen typu kopolimer z dodatkiem barwników spełniających rezolucję Ap(89).

Wyżej wymienione artykuły wprowadzone na rynek przez Wytwarzanie art z Tworzyw Sztucznych Lipiecki Marek są zgodne z przepisami prawnymi mającymi do nich zastosowanie:

- Rozporządzenie Komisji (WE0 nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r
- Rozporządzenie Komisji (WE) nr 2023/2006 z dnia 22 grudnia 2006 r
- Rozporządzenie Komisji (UE) NR 202/2014 z dnia 3 marca 2014 r zmieniające rozporządzenie (UE) nr 10/2011 w sprawie materiałów i wyrobów sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością.
- Dyrektywa Komisji 2004/19/WE z dnia 1 marca 2004 r
- Dyrektywa Komisji 2005/79/WE z dnia 18 listopada 2005 r
- Dyrektywa Komisji 2008/39/WE z dnia 6 marca 2008 r
- Rozporządzenie Komisji (WE)nr 282/2008 z dnia 27 marca 2008 r
- Dyrektywa Komisji 93/8/EWG z 15 marca
- Dyrektywa Komisji 97/48/WE z 29 lipca 1997 r
- Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 30 października 2008 r zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu substancji, których stosowanie jest dozwolone w procesie wytwarzania lub przetwarzania materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych, a także sposobu sprawdzania zgodności tych materiałów i wyrobów z ustalonymi limitami (Dziennik Ustaw z 2008 r NR 205, poz.1285).
- Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 12 kwietnia 2011 r zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu substancji, których stosowanie jest dozwolone w procesie wytwarzania lub przetwarzania materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych, a także sposobu sprawdzania zgodności tych materiałów i wyrobów z ustalonymi limitami (Dz. U. Z 2011r Nr 85, poz.467).
- Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 15 październik 2013rw sprawie wykazu substancji, których stosowanie jest dozwolone w procesie wytwarzania lub przetwarzania materiałów i

wyrobów z tworzyw sztucznych, a także sposobu sprawdzania zgodności tych materiałów i wyrobów z ustalonymi limitami.

W szczególności:

1. Kryteria migracji globalnej zachowane zgodnie z wymogami PN-EN 1186-9:2006-poniżej 60mg/kg.
2. Wyroby są przeznaczone do kontaktu z żywnością w temperaturze pokojowej i niższej bez określenia czasu kontaktu. W wyrobach nie jest zastosowana bariera funkcjonalna.
3. Wyroby będące przedmiotem deklaracji można stosować do wszystkich środków spożywczych zawierających tłuszcz, alkohol lub środków spożywczych kwaśnych.
4. Numerem partii jest data produkcji.
5. Produkcja wykonana jest w oparciu o wewnętrzne procedury.

Wytwarzanie art. z Tworzyw Sztucznych Lipiecki Marek deklaruje, że wyroby, których dotyczy niniejsza deklaracja spełniają odpowiednie wymagania ustanowione w dyrektywie Komisji 2007/19/WE z dnia 30 marca 2007 r. zmieniającą dyrektywę 2002/72/We w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu ze środkami spożywczymi oraz dyrektywę Rady 85/572/EWG ustanawiającą wykaz płynów modelowych do zastosowania w badaniach migracji składników materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu ze środkami spożywczymi (Dz. Urz. UE L 91 z 31.03.2007r str.17) i dyrektywie Komisji 2002/72/WE z dnia 6 sierpnia 2002 r w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu ze środkami spożywczymi (Dz. Urz. WE L 220 z 15.08.2002, str 18 z późn. zm. Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 13t. 29, str.535) wdrożonych w rozporządzeniach a także rozporządzenia (WE) nr 1935/2004.

Ponadto zobowiązuje się do przedłożenia na żądanie Odbiorcy dokumentacji potwierdzającej spełnienie wymogów dla wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością .
Deklaracja jest ważna przez 24 miesiące od daty wystawienia.

Wytwarzanie art. z tworzyw sztucznych
Marek Lipiecki
04-840 Warszawa, ul. Drwali 4
tel. 22 615 67 48
REGON 014500855, NIP 113-000-38-07